REGIONALNA ROZVOJOVA AGENTURA SVIDNIK
»CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA

Integrated cross-border touristic route*

¢. zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092

Hungary-Slovakia-Romania-Ukraine ENI Cross-border Co-
operation Programme 2014-2020

VEREJNE OBSTARAVANIE
§ 117 ZAKONA ¢. 343/2015 Z. .

O VEREJNOM OBSTARAVANI A O ZMENE A DOPLNEN{ NIEKTORYCH ZAKONOV

Nakup vybavenia

2020




Zaznam z prieskumu trhu pre:

Zaznam z prieskumu trhu

G Zdkazku s nizkou hodnotou podfa §117 zakona &.343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov

n zakazku, na ktoré sa uplatiiuju ustanovenia zakona ¢.343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov

O IO s TR T S S T e s monsomaonstamersas

1. Identifikacia verejného obstaravatel'a

Obchodné meno / Nazov Regionalna rozvojova agentira Svidnik
Po3tova adresa MUDr. Pribulu 1

Mesto Svidnik

PSC 089 01

ICO 35519274

Kontaktna osoba Ing. Gabriela Bilaninova

tel. . +421 911 935 565

e. mail rrask@vl.sk

adresa hlavnej stranky verejného www.rrasvidnik.sk

obstaravatela /URL/

2, Nazov zakazky
Nakup vybavenia

3.Predmet zékazky(opis predmetu zakazky, technické parametre, pozadované mnozZstvo)
Predmetom zakazky je nakup vybavenia. N&kup vybavenia je realizovany v ramci implementacie projektu s nazvom

+CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA Integratedcross-bordertouristicroute®, €. zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092,
Hungary-Slovakia-Romania-Ukraine ENI Cross-borderCo-operation Programme 2014-2020.

Nékup vybavenia pozostava;
Fotoaparat - 1 ks

Video kamera - 1 ks
Videoprojektor - 1 ks
Multifunkéna tlaciarers - 1 ks
Laptop - 2 ks

Virtualne okuliare - 3 ks
Kancelarske kreslo - 2 ks

4. Pozadovany termin a miesto dodania

Termin dodania: do 31.10.2020

Miesto dodania: Regionalna rozvojova agentura Svidnik, MUDT. Pribulu 1, 089 01 Svidnik

5. Spoloény slovnik obstaravania
30100000-0, 30000000-9, 38651600-9,

38652120-7, 32333200-8

6. Zoznam oslovenych potencialnych uchadzacov/subjektov:

Identifikovanie podkladov, na zaklade ktorych bol prieskum vykonany:

a)zoznam oslovenych dodavatelov:




Nazov a adresa dodavatela

Mgr. Mati$ VachnaMal, Nizny Orlik 108, 090

11 Viyény Orlik

b) zoznam identifikovanych subjektov cez webové rozhranie:

Nazov webstranky

www.aqt.sk

Www.mironet.cz

www.lusja. sk

obchod.digital.sk

www.eshopper.sk

www.alza.sk

www.nay.sk

www.mall.sk

www.fuego.sk

www.tonerpartner.sk

www.mall.sk

Datum oslovenia

Nazov vybavenia

Fotoaparat SONY
Cyber-Shot DSC -
RX100MII, 1 ks

Fotoaparat SONY
RX10011, 1 ks

Video kamera HC-
VXFI90EPK 4K UHD
kamera Panasonic, 1

ks

Video kamera HC-
VXFI90EPK 4K UHD
kamera Panasonic, 1

ks

Video kamera HC-
VXFI90EPK 4K UHD
kamera Panasonic, 1

ks

- Projektor Epson EB-

W42 1/6, 1 ks

Projektor Epson EB-
W42, 1 ks

Projektor Epson EB-
W42 (V11H845040),
1ks

Multifunkéna tladiaren
Canon image
PROGRAF TM-200, 1
ks

Multifunkcéna tlagiarer
Canon image
PROGRAF TM-200, 1
ks

LaptopLenovo YOGA
S740 - 15IRH

13.10.2020,
13.15 hod.

Pontkana cena
v EUR bez DPH

440,00

575,39

582,50

607,6333

582,50

449,92

449,17

453,25

1 200,00

891,00

1207,50/1 ks

Spdsob oslovenia

e-mail

Ponlkana cena
v EUR s DPH

528,00

696,22

699,00

729,16

699,00

539,90

539,00

543,90

1 440,00

1069,20

1449,00/1 ks

Prijata ponuka: &no/nie

ano

Datum

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020

12.10.2020



www.bscom.eu

www.datart.sk

www.bscom.eu

www.mame.sk

www.mall.sk

www.nay.sk

(81NX004VCK), 2 ks

7. Vyhodnotenie ponik na zaklade najnizsej ceny:

Nézov a adresa dodavatela

Mar. Mata$ VachnaMaM,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vy3ny
Orlik

www.aqt.sk

www.mironet.cz_

Mgr. Mati$ VachnaMaM,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vy3ny
Orlik

www.lusja.sk

2415,00/2ks

UltrabookLenovoYoga 1223.001 ks
S740 - 15IRH
IronGrey kovovy, 2 ks 2446,0012 ks
NotebookLenovo
YOGA S740 — 151RH 1207,5011 ks
sivy (81NX004VCK), 2 415 00/2ks
2ks :
Virtualne okuliare 268,90/1 ks
OculusGo (64GB), 3
ks 806,70/3 ks
Virtualne okuliare 2784001 ks
OculusGo 64GB, 3 ks 835.20/3 ks
Kancelarske kreslo
GenesisNitro 550, 152,33/1 ks
¢ierna NFG-0893, 2 304.66/2 ks
ks ’
Kancelarske kreslo K
GenesisNitro 550, 124,171 ks
cervené NFG-0784, 2 248 3412 ks
ks
Datum
a spdsob
predlozenia Nazov vybavenia
cenovej
ponuky
13.10.2020, Fotoaparat SONY DSC -
1547 hod. Ry 100M2, 1 ks
e-mail
12.10.2020  Fotoaparat SONY Cyber-Shot
web DSC - RX100MII, 1 ks
12102020 | ¢ aparat SONY RXI00 1, 1 ks
web
13.10.2020, Video kamera Panasonic VX 980,
15.17 hod.
. 1ks
e-mail
12.10.2020 Video kamera HC-VXF990EPK
web 4K UHD kamera Panasonic, 1 ks

2 898,002 ks

1467,00/1 ks

12.10.2020
2934,002ks
1.449,00/1 ks
12.10.2020
2 898,00/2 ks
322,701 ks
12.10.2020
968,10/3 ks
334,08/1 ks
13.10.2020
1002,24/3 ks
182,80/1 ks
12.10.2020
365,60/2 ks
149,00/1 ks
12.10.2020
298,00/2 ks
CenabezDPH CenasDPH Poradi
vEUR VEUR i
433,33 52000 1.
440,00 528,00 2;
575,39 696,22 3.
495,83 595,00 1.
582,50 699,00 2.



www.eshopper.sk

obchod.digital.sk

Mgr. Matug VachnaMaM,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vyény
Orlik

www.nay.sk
www.alza.sk

www.mall.sk

Mgr. Matas VachnaMal,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vysny
Orlik

www.tonerpartner.sk

www.fuego.sk

Mgr. Matu8 VachnaMaM,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vysny
Orlik

www.mall.sk
www.datart.sk

www.bscom.eu

Mgr. Mat(§ VachnaMaM,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vysny
Orlik

www.bscom.eu

www.mame.sk

Mgr. Mat($ VachnaMaM,
Nizny Orlik 108, 090 11 Vysny
Orlik

12.10.2020
web

12.10.2020
web

13.10.2020,
15.17 hod.
e-mail

12.10.2020
web

12.10.2020
web

12.10.2020
web

13.10.2020,
15.17 hod.
e-mail

12.10.2020
web

12.10.2020
web

13.10.2020,
15.17 hod.
e-mail

12.10.2020
web

12.10.2020
web

12.10.2020
web

13.10.2020,
15.17 hod.
e-mail

12.10.2020
web

13.10.2020
web

13.10.2020,
15.17 hod.
e-mail

Video kamera HC-VXF990EPK
4K UHD kamera Panasonic, 1 ks

Video kamera HC-VXF990EPK
4K UHD kamera Panasonic, 1 ks

Videoprojektor EPSON ED-W42,
1ks

Projektor Epson EB-W42, 1 ks

Projektor Epson EB-W42 1/6, 1
ks

. Projektor Epson EB-

W42(V11H845040), 1 ks

Multifunkéna tlaciarefi CANON
image PROGRAF TM-200, 1 ks

Multifunkéna tlagiareri Canon
image PROGRAF TM-200, 1 ks

- Multifunkéna tlaciareri Canon

image PROGRAF TM-200, 1 ks

LaptopLenovo YOGA S740, 2 ks

LaptopLenovo YOGA S740 -

15IRH (81NX004VCK), 2 ks

NotebookLenovo YOGA S740 -
15IRH sivy (81NX004VCK),2 ks

UltrabookLenovoYoga S740 -
15IRH IronGrey kovovy, 2 ks

Virtuélne okuliare
OculusGoVirtual Reality, 3 ks

Virtualne okuliare OculusGo
(64GB), 3 ks

Virtualne okuliare OculusGo
64GB, 3ks

Kancelarske kreslo GenesisNitro,
2ks

582,50

607,6333

414,17

449,17

449,92

453,25

822,50

891,00

1 200,00

2 400,00

2415,00

2415,00

2446,00

800,00

806,70

835,20

248,17

699,00

729,16
497,00

539,00
539,90

543,90

987,00

1069,20

1440,00
2880,00 |

2 898,00
2898,00

2934,00

960,00

968,10

1002,24

297,80



12.10.2020 Kancelarske kreslo GenesisNitro

www.nay.sk web 550, Gervené NFG-0784, 2 ks

24834 298,00 2

12.10.2020  Kancelarske kreslo GenesisNitro

web 550, c¢ierna NFG-0893, 2 ks 30480 35,60 3

www.mall.sk

10. Identifikacia vybraného dodavatefa/zh otovitel'a/poskytovatela:
Mgr. Matas VachnaMaM, Nizny Orlik 108, 090 11 Vyény Orlik, celkova cena bez DPH 5 614,00 EUR, celkové cena
s DPH 6 736,30 EUR.

11. Zdévodnenie vyberu;
<] Najnizsia cena bez DPH
[ Najnizsia cena s DPH
(] Ekonomicky najvyhodnejsia ponuka

12. Koneéna zmluvna cena 6 736,80 EUR vratane DPH
(ak dspedny uchadzac/subjekt nie je platitefom DPH, uvedie sa cena v EUR bez DPH, na tuto skutocnost' uchadzac/subjekt
upozorni),

13. Navrhnuty sposob vzniku zavizku:

Objednavka
Zmluva
[] Ramcova dohoda
NG s s,

14. Iné skutocnosti(napr. spésob dopravy, intalacie, servisné podmienky)

15. Miesto a datum vyhodnotenia predloZenych ponik:

Datum

_ Meno a priezvisko
oo — e M g ——

' prieskumy trhu* | Ing. Gabriela Bilaninovéa | “|/ T} 15.10.2020
| — Wi T Ldowwsonn .
?ﬁﬁﬁfgﬁ:ﬁffﬁmu Ing. MironMiita / " == 15.10.2020

| RS o

*Vyhlasujem, Ze v stvislosti s vyhodnotenim zékazky spifiam podmienku nezaujatosti vo vztahu k potenciélnym dodavatelom
a potvrdzujem, Ze uvedené (idaje s pravdivé.

Prilohy:

[] Preukazatelne odoslané vyzvy na sutaz
X] Ponuky od oslovenych subjektov s preukazanym datumom ich dorucenia

[ Vypocet bodov za kazdého uchadzaca a za kazdé kritérium (ak relevantné) . e _
[] Dalsia prediozena dokumentacia y } @ fesetsodl
e b 51
P L/ J 1 ulu

Datum amiesto: 15.10.2020
zodpovedna osoba za prieskum




Prieskum trhu pre téely uréenia PHZ

1. Identifikacné (daje:

Nazov verejného obstarévatela / prijimatela:
Predmet / ndzov zakazky:
Druh zékazky (tovary / sluzby / préce):

Kod CPV:

Regionalna rozvojova agentura Svidnik

Nakup vybavenia

tovary

30100000-0, 30000000-9, 38651600-9, 38652120-7, 32333200-8

Kod projektu a Cislo ITMS2014+/SL2014/IMIS: HUSKROUA/1702/3.1/0092

Sposob vykonania prieskumu trhu';

priame oslovenie, identifikovanie cez webové rozhranie

2. Identifikovanie podkladov, na zaklade ktorych bol prieskum vykonany?;

a) zoznam oslovenych dodavatelov :

Nazov osloveného ; . . , Prijata ponuka:
dodivstals Datum oslovenia Spdsob oslovenia e
Mgr. Mata$ VachnaMaM 13.10.2020 Priame oslovenie ano
b) zoznam predloZenych pon(k:
Suma ponuky
Nazov dodavaterla, ktory ; i relevantna pre uréenie p
predlozil ponuku Datum predloZenia PHZ Poznamka
v EUR bez DPH
- Fotoaparat SONY DSC -
Mar. Mat$ VachnaMaM 13.10.2020 433,33 RX100M2, 1 ks
Mr. Mat$ VachnaMaM 13.10.2020 495,83 e
Mgr. Matus VachnalaM 13.10.2020 414,17 YR N
Multifunkéna tlagiaren
Mgr. Matu$ VachnaMaM 13.10.2020 822,50 CANON image
PROGRAF TM-200, 1
Mr. Mat( VachnaMaM 13.10.2020 2400,00 Do Y0%h
Virtualne okuliare
Magr. Matis VachnaMaM 13.10.2020 800,00 OculusGoVirtual Reality,
Jks
 Mgr. Matts VachnaMal 13.10.2020 248,17 oA e
Spolu vybavenie: X 5614,00 X

! Uviest aky:

a) na zéklade priameho oslovenia dodévatelov a nisledného predloZenia cien alebo pontik,
b) na zaklade internetového prieskumu cez cenniky,

kataldgy a iné zdroje s moZnou identifikaciou hodnoty

tovaru/prace/sluzby,
c) iny spdsob — uviest aky

% vybrat z volby a), b),

c), d) alebo ich kombindciu podfa spésobu vykonania prieskumu trhu. Vyzaduje sa oslovit alebo

identifikovat minimélne troch potencialnych dodévatelov, V pripade potreby je moZiné do tabuliek dopliat daltie riadky.




c)

zoznam identifikovanych subjektov cez webové rozhranie:

Nazov webstranky

www.aqt.sk

www.mironet.cz

www.lusja.sk

obchod.digital.sk

www.eshopper.sk

www.alza.sk

www.nay.sk

www.mall.sk

www.fuego.sk

www.tonerpartner.sk

www,mall.sk

www.bscom.eu

www.datart.sk

www.bscom.eu

www.mame.sk

www,mall.sk

Www.nay.sk

Nazov vybavenia

Fotoaparat SONY Cyber-Shot
DSC - RX100MII, 1 ks

Fotoaparat SONY RX100 I, 1 ks

Video kamera HC-VXF990EPK
4K UHD kamera Panasonic, 1 ks

Video kamera HC-VXF990EPK
4K UHD kamera Panasonic, 1 ks

Video kamera HC-VXF990EPK
4K UHD kamera Panasonic, 1 ks

Projektor Epson EB-W42 1/6, 1 ks
Projektor Epson EB-W42, 1 ks

Projektor Epson EB-W42
(V11H845040), 1 ks

Multifunkéna tlagiareri Canon
image PROGRAF TM-200, 1 ks

Multifunkéné tlagiarei Canon
image PROGRAF TM-200, 1 ks

LaptopLenovo YOGA S740 -
15IRH (81NX004VCK), 2 ks

UltrabookLenovoYoga S740 -
15IRH IronGrey kovovy, 2 ks

NotebookLenovo YOGA S740 -
15IRH sivy (81 NX004VCK), 2 ks

Virtualne okuliare OculusGo
(64GB), 3 ks

Virtualne okuliare OculusGo
64GB, 3 ks

Kancelarske kreslo GenesisNitro
550, cierna NFG-0893, 2 ks

Kancelarske kreslo GenesisNitro
550, Eervené NFG-0784, 2 ks

Ponlkana cena
pre ur€enie PHZ
v EUR bez DPH

440,00

575,39

582,50

607,6333

582,50

449,92

44917

453,25

1 200,00

891,00

1207,50/1 ks
2415,00/2ks

1223,00/1 ks

2446,002 ks

1207,50/1 ks
2415,00/2ks
268,90/1 ks
806,70/3 ks

278,40/ ks

835,20/3 ks

152,33/1 ks
304,66/2 ks
124,171 ks

248,34/2 ks

Poznamka



d) iné relevantné podklady preukazujlce vykonanie prieskumu trhu:

3. Vysledna suma v ramei vyhodnotenia prieskumu trhu®. 5 962,59 €
Fotoaparat: 433,33 € + 440,00 € + 575,39 € = 1 448,72 €/3 = 482,91 €
Video kamera: 495,83 € + 582,50 € + 607,6333 € + 582,50 € =2 268,46 €/4 = 567,12 €
Videoprojektor: 414,17 € + 449,92 € + 449,17 € + 453 25 € = 1 766,51 €/4 = 441,63 €
Multifunkéna tlaciarer: 822,50 € + 1 200,00 € + 891,00 € =2913,50€/3 = 971,17 €
Laptop: 2400,00 € + 2 415,00 € + 2 446,00 € + 2 415,00 €=9676,00 €/4 =2 419.00 €
Virtualne okuliare: 800,00 € + 806,70 € + 835,20 €=244190€/3=813,70 €

Kancelarske kreslo: 248,17 €+ 304,66 € + 248,34 = 801,17 €/3 = 267,06 €

Meno funkcia a podpis zodpovednej osoby: Ing. Miron Mikita, riaditel RRA, Sv'fqu .
A/‘ R u-—-\{j

Miesto a datum vykonania prieskumu: Svidnik, 15.10.2020.

4. Prilohy*: Cenové ponuky

® Uréf sa suma v EUR bez DPH ako priemerné cena s posudzovanych cien, ktora tvor{ podklad na urtenie PHZ podla § 6 ZVO.
“Uviest a priloZit vietky prilohy vztahujlce sa k uréeniu PHZ, najma doklady / dokumenty.




REGIONALNA ROZVOJOVA AGENTURA SVIDNIK
»CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA

Integrated cross-border touristic route

€. zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092

Hungary-Slovakia-Romania-Ukraine ENI Cross-border Co-
operation Programme 2014-2020

VEREJNE OBSTARAVANIE
§ 117 ZAKONA €. 343/2015 Z. z.
O VEREJNOM OBSTARAVANI A O ZMENE A DOPLNEN| NIEKTORYCH ZAKONOV
Nakup vybavenia

Cenové ponuky

2020




13. 10. 2020 Vospol Webmail :: Nakup vybavenia - vyzva na predloZenie ponuky

Predmet  Nakup vybavenia - vyzva na predloZenie ponuky

Od rrask <rrask@vl.sk> 1OUNCE
Komu <pctechnikask@gmail.com>

Datum 2020-10-13 13:15

* Vyzva na predloZenie ponuky_vybavenie.docx (~101 KB)

Dobry den,

v prilohe e-mailu Vam zasielame vyzvu na predlozenie ponuky na nakup vybavenia v zmysle § 117 Zdkona ¢.

343/2015 Z. z. o verejnom obstardvani a o zmene a doplneni neskorsich predpisov.
Nakup vybavenia bude realizovany v ramci implementicie projektu s nazvom ,,CARPATHIA UNESCO - GREEN

CARPATHIA Integrated cross-border touristic route”, C. zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092, Hungary-Slovakia-

Romania-Ukraine ENI Cross-border Co-operation Programme 2014-2020,

Svoju cenovi ponuku, prosim predloite v zmysle vyzvy pisomne, e-mailom alebo faxom v termine do
15.16.2020, 16.00 hod.

Dakujeme za Vasu ponuku
S pozdravom

Ing. Miron Mikita

riaditel

Regionalna rozvojova agentira Svidnik
MUDr. Pribulu 1

889 01 Svidnik

rrask@vl.sk

wabmaiI,vr,sk}?_task=mail&_sare=0&_uid=581&_mboleNBOX%2FSent&_aclion=print&_extwin=1

n



Regiondlna rozvojova agentiira Svidnik, MUDY. Pribulu 1, 089 01 Svidnik

Mgr. Matus Vachna MaM
NiZny Orlik 108
090 11 Vy3ny Orlik

Vec: Vyzva na predloZenie ponuky

Regionalna rozvojové agentura Svidnik, ako obstaravatel v zmysle Zakona €. 343/2015 Z. z. o verejnom
obstaravan( a o zmene a doplneni niektorych zédkonov v znenf neskoréich predpisov (dalej len ,,ZVO*) Vas ¥iadame o
predloZenie ponuky v zmysle § 117 2VO na nizgie Specifikovany predmet zakazky

»Nakup vybavenia®
1. Identifikacia obstaravatela:
Nazov verejného obstaravatela / obstaravatela: Regionalna rozvojova agentdra Svidnik
Sidlo: MUDr. Pribulu 1, 089 01 Svidnik
Statutérny zastupca: Ing. Miron Mikita
ICO: 35519274
DIC: 2020785712
Tel.: 0903 854 855
E-mail:  rrask@vl.sk
Internetova strénka: www.rrasvidnik.sk
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK78 5200 0000 0000 0032 2341
2. Miesto predlofenia/doruéenia ponuky:

Regionalna rozvojova agentura Svidnik, MUDr. Pribulu 1, 089 01 Svidnik
3. Kontaktna osoba na prevzatie ponuky: Ing. Gabriela Bilaninova
4. Predmet obstaravania:

Predmetom zdkazky je ndkup vybavenia, Nakup vybavenia bude realizovany v ramci implementécie

projektu s ndzvom ,CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA Integrated cross-border touristic route”, &

zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092, Hungary-Slovakia-Romania-Ukraine  ENI Cross-border  Co-
operation Programme 2014-2020,

Nakup vybavenia bude pozostavat:
Fotoapardt - 1 ks
Video kamera - 1 ks
Videoprojektor - 1 ks
Multifunkéna tlaciarer - 1 ks
Laptop - 2 ks
Virtudlne okuliare - 3 ks
Kanceldrske kreslo - 2 ks

3. Typ zmluvy, ktord bude vysledkom verejného obstaravania: Objednéivka
6. Podrobny opis predmetu zakazky (predmetu obstaravania):

Predmetom zakazky je nakup wybavenia, Nékup vybavenia bude realizovany v rdmci implementécie

projektu s ndzvom ,,CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA Integrated cross-border touristic route”, ¢&.




17. Lehota viazanosti ponuk: 31.10.2020
18. Osoby uréené pre styk so zadujemcami a uchadzaémi:

Nakup vybavenia bude realizované v sacinnosti s Regionalnou rozvojovou agentlrou Svidnik a
vzmysle jej pokynov. Bliféie informacie poskytne Ing. Gabriela Bilaninova, ¢&. tel.: +421 54788
1390.

19. Daldie informacie verejného obstaravatela:

Proti rozhodnutiu o vybere najvhodnej3ieho uchédza¢a pri postupe zad4vania zékazky nie je moZné podat
namietky vzmysle Zdkona €& 343/2015 Z.z. overejnom obstardvani a o zmene a doplneni niektorych
zakonov. Vietky ndklady avydavky spojené s pripravou a predloZenim ponuky zni$a uchiddzaé bez
finanéného naroku voti Regiondlnej rozvojovej agenttre Svidnfk a to bez ohladu na vysledok verejného

obstaravania.

S lUctou

Vo Svidniku, dfia 13.10.2020

Ing. Miron Mikita
riaditel RRA Svidnik




13. 10. 2020 Vospol Webmail :: Re: Nakup vybavenia - vyzva na predloZenie ponuky

Predmet  Re: Nakup vybavenia - vyzva na predloZenie ponuky _
Od PC Technika <pctechnikask@gmail.com> [QUNCC
Komu rrask <rrask@vl,sk>

Datum 2020-10-13 15:17

&=
R

+ Cenova ponuka.docx (~81 KB)

Dobry den,
v prilohe zasielam cenovd ponuku.

S pozdravom ...

Mgr. Matas Vachna
00421 915 94 60 92
www.PCtechnika.sk

ut 13. 10. 2020 0 13:18 rrask <rrask@vl.sk> napisal(a):
Dobry den,

v prilohe e-mailu Vam zasielame vyzvu na predlozenie ponuky na nakup
vybavenia v zmysle § 117 Zakona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstardvani

a o zmene a doplneni neskorsich predpisov.

Nakup vybavenia bude realizovany v rdmci implementacie projektu s ndzvom
~CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA Integrated cross-border touristic
route”, €. zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092,
Hungary-Slovakia-Romania-Ukraine ENI Cross-border Co-operation Programme
2014-2020.

Svoju cenovl ponuku, prosim predlozte v zmysle vyzvy pisomne, e-mailom
alebo faxom v termine do 15.10.2020, 16.00 hod.

Dakujeme za Vadu ponuku
S pozdravom

Ing. Miron Mikita

riaditel

Regionalna rozvojova agentura Svidnik
MUDr. Pribulu 1

089 01 Svidnik

rrask@vl.sk

webmail.vl.sk/?_task=mail&_safe=1 &_uid=65696&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1



Mgr. Mata§ Vachna MaM, Nizny Orlik 108, 690 111 Vviny Orlik 1CO:35 249 790

Nizny Orlik, 13.10.2020

Regionilna rozvojova agentara Svidnik
MUDr. Pribulu 1

089 01 Svidnik

Vec: Nakup vybavenia - predloZenie cenovej ponuky

Vzmysle Vasej vyzvy zo dia 13.10.2020 na Nékup vybavenia realizovany v ramci
implementacie projektu s ndzvom ,,CARPATHIA UNESCO - GREEN CARPATHIA Integrated
cross-border touristic route®, ¢. zmluvy HUSKROUA/1702/3.1/0092, Hungary-Slovakia-Romania-
Ukraine ENI Cross-border Co-operation Programme 2014-2020 Vam predkladame nasledovnt
cenovu ponuku:

Cenav € DPHvVE Cenav €
bez DPH s DPH
Fotoaparat SONY DSC - RX100M2, 1 ks 433.33 86,67 520,00
Video kamera Panasonic VX 980, 1 ks 495.83 99,17 595.00
Videoprojektor EPSON ED-W42. 1 ks 414,17 82.83 497,00
Multifunkéna tlaciaren CANON image
PROGRAF TM-200. 1 ks 822.50 164,50 987,00
Laptop Lenovo YOGA S740. 2 ks 2400.00 480,00 2 880,00
Virtualne okuliare Oculus Go Virtual
Reality, 3 ks 800,00 160,00 960,00
Kancelarske kreslo Genesis Nitro, 2 ks 248.17 49.63 297.80
Spolu: 5614,00 1122,80 6 736,80
Termin dodania: do 31.10.2020
S pozdravom ey
 Mge, Hatis Vachna MeM
g!’. ' ik 108 pao 1t
| g Ol L 410 5347
_ 1 1030 a.sk 4
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